
zakázky malého rozsahu: 

- kácení a náhradní výsadba” 

19 

'né dokumentace veřej 
pod Bezdězem 

 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 

nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

(e) není v likvidaci, 

(f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

(g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v Ceské 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště, 

 (h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště, 

(i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, 

(j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu (Š 5 písm. e) bod 3 zákona č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a 

 (l) nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 

3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné 

postupy a řešení krize na finančním trhu. 

v souladu s požadavky čl. 6..3. zadávací dokumentace 

 

dokládá v příloze výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně zadavatelem požadované čestné 

prohlášení; a dále přikládá doklady o oprávnění k podnikání v rozsahu požadovaném 

zadávací dokumentací. 

Toto prohlášení činí uchazeč na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. HOtfiiŇG SE 

  
zadávací dokumentace  

I/38 Bělá pod  



veřejné zakázky malého rozsahu: 

Bezdězem - kácení a náhradní výsadba” 

20 

 

FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY 

pro: Reditelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4 od: KNAP HOLDING, SE, lč: 

29142954, Saturnova 1199/5, Uhříněves, 104 OO Praha 10 

Prohlašujeme tímto, že respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 

143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně 

hospodářské soutěže) ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme 

zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou 

„I/38 Bělá pod Bezdězem - kácení a náhradní výsadba”, číslo veřejné zakázky 02PU001590 (dále 

„Yeř.ejnź-zakźzką”). 

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 

jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 

s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 

v souvislosti s poptávkovým řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 

nebo služeb v souvislosti se poptávkovým řízením na zakázku „I/38 Bělá pod Bezdězem kácení a 

náhradní výsadba”, zahájeném zadavatelem odesláním výzvy k podání nabídek a zavazujeme se, 

že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 

osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku. 

Po dobu trvání poptávkového řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 

o poskytování služeb (dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 

vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou 

pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku. 

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 

statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 

pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 

souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 

let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 

zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 

propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 

zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 

spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 

žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 

členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou. 

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam . 

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv nepatřičné 

výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho osobě, 

zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s 



veřejné zakázky malého rozsahu: 

Bezdězem - kácení a náhradní výsadba” 

21 

dokumentace  

Bělá pod  

realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 

způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání. 

podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 

zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 

provedení smlouvy ke Škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 

úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 

praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem a 

konzultantem nebo zástupcem objednatele. 

• Objednatel (Employer) Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4. 

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, řídící, 

politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou funkci 

v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 

právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 

zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace. 

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo podvodným 

j ednáním. 

V Praze dne 18.7.2016  

 
 

 

 

 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 942, 

jakožto uchazeč v poptávkovém řízení na zakázku „I/38 Bělá pod Bezdězem - kácení a náhradní 

výsadba”, zahájeném zadavatelem odesláním výzvy k podání nabídek uchazeč”), zmocnila v 

souvislosti s podáním nabídky a s účastí v poptávkovém řízení týkajícím se shora uvedené zakázky 

následující osobu či osoby: 



veřejné zakázky malého rozsahu: 

Bezdězem - kácení a náhradní výsadba” 

22 

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 

dokumentu. 

V Praze dne 18.7.2016 

 



veřejné zakázky malého rozsahu: 

Bezdězem - kácení a náhradní výsadba” 

 

Název veřejné zakázky: „I/38 Bělá pod Bezdězem - kácení a náhradní výsadba” 

Společnost KNAP HOLDING, SE, se sídlem: Saturnova 1199/5, Uhříněves, 104 00 Praha 

IO, lč: 291 42 954, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl H, vložka 942, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „I/38 Bělá pod Bezdězem 

kácení a náhradní výsadba”, číslo veřejné zakázky 02PU-001590, zahájeném zadavatelem dnem 

odeslání výzvy o zahájení zadávacího řízení (dále jen , Uchazeč”), 

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 

materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce: 

Palivové dřevo tj. dřevo nevyužitelné k dalšímu zpracování 

Typ Jednotková cena bez DPH 

tvrdé dřevo 550 Kč/m 

měkké dřevo 250 Kč/m 

štěpkovaný materiál 230 Kč/m 

Vytěžené množství bude doloženo znaleckým posudkem. 

UchazeČ se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený 

materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém mnoŽstVí, 

Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství 

jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. UchazeČ se tímto 

zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálU ve lhůtě 

splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu 

z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora 

uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky. 

UchazeČ dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 

odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit a 

monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s  

V Praze dne 18.7.2016 

23 

  

ZÁVAZEK  ODKOUPENÍ  VYTĚŽENÉHO  MATERIÁLU 

dokumentace  



veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

CEL DPH 21% 197 846 

cena celkem včetně DPH  

 
m.j. Množství 

Jednotková 

cena 
Cena celkem 

 revtn - prumer mene o cm, 
SO J 

ernłc é 

ůklidu 

ks   

 
 revm - prumer mene cm, 

„t 50 1 ernł úklidu s použitím 

lezecké techniky 
ks   

 
ernłc revłn - prumer mene na cm, úklidu s 

použitím ezecké techniky ks   
 

prava dřevní hmoty pro odvoz a štěpkování hod    
Odstranění keřů 2 

m 
 

  
KEM bez DPH    

 



 

 

oz  

6 

Název oložk MJ množství cena I 

MJ 

celkem (Kč) 

cena materiálu •     

Keře - Svída krvavá a 'běžkatá kus    

pěstební substrát na 'měnu do 'amek     

Mulčovací kůra    
 

Hnoiivo Silvamix 1 tableta na l/keř (po log) ka    

Mulčovací tkanina    
 

Re elent Aversol kg    

Cena prácí a výkonů     

7 Pří ravné ráce-sečení,hrabání,nako ání teras     

8 V 'sadba dřevin a keřů kus    

9 Mulčování do 0,1 m rovina    
 

IO Hnoiení tabletovým hnojivem Silvamix (1 tableta/keř kus    

11 Zalití rostlin vodou 3x 5 1/ks     

12 Dovoz vody    
 

13 Postřik repelenty kus    

 Vedlejší rozpočtové náklady:     

 Celkem     

Cena celkem :   

DPH 21%  

Cena celkem včetně DPH:   

Ždár nad Sázavou 6.5.2016 

Zpracoval  

očet na náhradní  'sadbu v k.ú. 

Bělá 

od 

Bezdězem 



 

 

  VÝKAZ VÝMĚR - CELKOVÝ SOUČET 

Část 
Popis 

Celk.cena bez DPH v 
CZK DPH 21% CZK 

Celková cena vč. 

DPH v CZK 

 Kácení Bělá pod Bezdězem    

2 Náhradní výsadba v k.ú. Bělá pod Bezdězem    

     

     

     

 CELKEM 
   

CENA ZHOTOVENÍ STAVBY BEZ DPH  Kč 

Uchazeč (Razítko)' 

Podpis uchazeče• 

 

(Osoba oprávněná k podpisu nabídky) 

Místo: v Praze 

Datum: 18.7.2016 

Příloha č. 3 

Blusi popis Služeb 

Identifikační údaje stavby 

1. 



 

 

Název stavby : Náhradní výsadba na komunikaci I/38 v k.ú. Bělá pod Bezdězem. 

Název objektu: silnice č. I/38 

Km: 18,346 - 24,846 

2, Předpisy 

Při realizaci je nutno dodržet Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, 

kapitola 13 — vegetační úpravy (TKP), Zvláštní technické a kvalitativní podmínky (ZTKP) a 

všechny předpisy uvedené v TKP a ZTKP jako závazné. Zhotovitel je povinen se před zahájením 

prací seznámit zejména s TKP, ZTKP, ČSN 83 9011, ČSN 83 9021, ČSN 83 9031, ČSN 83 

9041, ČSN 83 9051, ČSN 83 9061 a ČSN 73 6101, včetně změny ZI, a standardy řady A — 

arboristické standardy (AOPK ČR). 

Podklady 

3.1. Rozhodnutí Odboru výstavby a životního prostředí městského úřadu v Bělé pod 

Bezdězem č. j. ŽP/45/2016/BLA ze 7. 3. 2016 0 povolení kácení dřevin rostoucích mimo Les 

a uložení náhradní výsadby dle Š9, odst. 1, zákona 114/1992 Sb. 

3.2. Mapové podklady 

3.3. Informace o pozemku z KN 

3.4. Upřesnění lokality výsadby s referentkou životního prostředí Městského úřadu v Bělé pod 

Bezdězem Veronikou Blažkovou Dis. 

3.8. Výsledky z místních šetření z dubna 2016 

3. Popis objektu 

Předmětem zadávací a projektové dokumentace je provedení náhradní výsadby u komunikace 1/3 8 

na pozemku číslo 702/4 doplněním stávajícího biokoridoru. 

Lokalita se nachází v Ceské křídové pánvi. Oblast patří do mírně teplé klimatické oblasti, s 

průměrnou roční teplotou je 7,9 oc a průměrný úhrn srážek je 570 mm v nadmořské výšce 290 300 

m. 

Klimatické a půdní podmínky jsou zde velmi výhodné. Půda je hlinitopísčitá. 

5. výsadby 

5.1. Sortiment dřevin 

 100 ks svída krvavá — Cornus sanquinea 

 100 ks svída výběžkatá — Cornus stalonifera 

Svídu výběžkatou Cornus stalonifera lze nahradit Svídou bílou Cornus alba 

5.2. Požadavky na materiál 

Standardní výška 40 — 60 cm v kontejneru o objemu 2 1, nejméně 3 výhony 



 

 

— 

čl. 

5.4 . Technologie, uspořádání a vzdálenosti 

Keře v řadách po 120 cm. Jednotlivé druhy svídy vysazovat ve skupinkách IO — 20 ks. 

Úseky výsadeb jsou zakresleny v ortomapě. 

Upřesnění výsadeb v terénu lze konzultovat s referentkou životního prostředí Městského úřadu v Bělé 

pod Bezdězem Veronikou Blažkovou Dis - tel: 736 509 380. 

Postup při výsadbě - technologie 

Vysazuje se do zatravněných svahů. Před výsadbou se celá plocha poseká a vyhrabe. Pro výsadbu 

keřil se nakope terasa o šířce 50 cm. Provede se částečná výměna půdy za pěstební substrát. 

Rada keřů se vysazuje ve vzdálenosti 4 m ode dna zpevněného příkopu nebo rigolu (měřeno šikmo 

po svahu) na zářezu, nebo 4 m od hrany koruny silnice na násypu. 

5.5. Hnojení a přidávání pomocných půdních látek 

Keře na svazích a v rovině: 1 tableta hnojiva Silvamix (1 tableta 10 g). 

silničního  provozu  

pevné  překážky  m 



 

 

ochrana proti okusu  budou chráněny 

proti okusu zvěří nátěrem. vře 

1, Mulčování výsadeb 

seře budou zabezpečeny proti prorůstání netkanou textilií a zamulčovány kůrou (šířka 50 cm). být 

zajištěno řádné upevnění tak, aby účinnost mulčování byla minimálně 4 roky. 

5,8. Zálivka projektuje navržena zálivka v prvním roce po výsadbě 3 

x 5 1/keř. 

Požadované certifikáty 

- rostlinolékařský pas 

- registrační listy použitých chemických přípravků 

- doklady k hnojivům a substrátům 

Práce na dané zakázce budou prováděny min. od 7:00 do 20:00 hod., včetně víkendů a 

svátků, tak aby bylo možno maximálně zkrátit harmonogram prací. 

Veškeré práce na komunikaci budou prováděny za kompletního zabezpečení DIO dle 

Stanovení KUSK odboru dopravy. 



 

 
 


